
UCHWAŁA NR XXXIII/957/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare 
Miasto oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz poboru i wysokości opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zachodiopomorskiego 
z 2020 r. poz. 6063, z 2021 r. poz. 1929) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do zmienianej uchwały § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin Strefy Zamieszkania Stare Miasto obowiązuje na obszarze ul. Łaziebnej 
i ul. Mariackiej, części ul. Tkackiej na odcinku od pl. Żołnierza Polskiego do ul. Grodzkiej, 
ul. Staromłyńskiej, ul. Koński Kierat, części ul. Staromiejskiej na odcinku od ul. Grodzkiej do 
ul. Wyszyńskiego, działce drogowej oznaczonej nr ewid. 49/9 obręb 1036, ul. Kłodnej, 
ul. Środowej, ul. Siennej, Rynek Sienny, Rynek Nowy, ul. Wielkiej  Odrzańskiej, części  
ul. Małej Odrzańskiej od ul. Środowej do ul. Opłotki, ul. Opłotki, ul. Osiek, zwanym dalej Strefą 
Zamieszkania Stare Miasto.”; 

2) Załącznik Nr 2 do zmienianej uchwały zastępuje się Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F96B76-F4F5-4CEE-A699-F859967EA159. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/957/21 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

 
 

Obszar Strefy Zamieszkania Stare Miasto 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F96B76-F4F5-4CEE-A699-F859967EA159. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

